
 

 

 

 

 

 

 

 

CIRCUIT N°1069 

Chamousset / Betton-Bettonet / Chamoux-sur-Gelon 

→ RPI Chamoux-sur-Gelon / Villard-Léger 

Transporteur : TRANSALPES 

 

Communes Points d’arrêts 
Aller 

Points d’arrêts 
Retour 

Matin Midi Midi Soir 

CHAMOUSSET 

Gare (arrêt TER) 8h07 13h10 La Chamoussarde 12h15 17h21 

Cimetière 8h10 13h12 Chef-Lieu 12h13 17h19 

Chef-lieu 8h13 13h13 Cimetière 12h10 17h16 

La Chamoussarde 8h15 13h15 Gare (arrêt TER) 12h07 17h13 

BOURGNEUF 
Rond-point de 

Bourgneuf 
8h17 13h18 

Rond-Point de 
Bourgneuf 

12h17 17h23 

BETTON-
BETTONET 

Hameau de 
Ponturin 

8h21 13h20 
Hameau de 

Ponturin 
12h04 17h08 

CHAMOUX-SUR-
GELON 

Stade 8h23 13h22 Stade 12h02 17h05 

Ecoles de 
Chamoux 

8h30 13h30 
Ecoles de 
Chamoux 

12h00 17h00 

Correspondance avec les circuits 1071, 1072 et 1075 pour les élèves de Villard-Léger 

VILLARD-LEGER 
Ecole de Villard-

Léger 
8h40 13h40 

Ecole de Villard-
Léger 

11h50 16h50 

 

(*) Les horaires sont donnés à titre indicatif MAJ le 30/07/2025 

Horaires écoles de Chamoux : 08h45-11h45 / 13h45-16h45 

Horaires école de Villard-Léger : 08h45-11h45 / 13h45-16h45 

 


